
1  Tamplarie P.V.C. cu geam termopan.
2  Placaj piatra natur de calcar.
3  Termosistem.
4  Burlan, jgheab.
5  Invelitoare tigla metalica.
6  Balustrada sticla.
7  Zidarie Nevada.

FATADA POSTERIOARA

-1.05 -1.05

±0.00

+0.90

+2.10

+3.85

+5.05

+5.78 +5.78

+8.07

Titlu plansa:

Titlu proiect: Faza:
NUME SEMNATURĂ

Beneficiar: Proiect nr.:S.C. CERNA ARHIPROIECT S.R.L.
CERNAVODA

Adresa:
Ing.Eftei Raluca
Ing.Eftei Raluca

C. arh. Anghel Ion

SPECIFICAŢIE

PROIECTAT

SEF PROIECT
DESENAT

Proiectant:

RADU IONUT IULIAN 01/2023

Data:
 2023

D.T.A.C.

Scara:
1:50

Plansa nr.:
A 09

str. Moldovei, nr. 7,  mun. Medgidia, jud. Constanta
CONSTRUIRE LOCUINTA Dp+P+1E SI 

DESFIINTARE LOCUINTA PARTER PE BECI

INCADRAREA CONSTRUCTIEI IN CLASE SI CATEGORII:

FATADA POSTERIOARA



FATADA PRINCIPALA

-1.05-1.05

±0.00
+0.20

+2.10+2.10

+2.95

+3.85

+5.05

+5.78+5.78

+8.07

1  Tamplarie P.V.C. cu geam termopan.
2  Placaj piatra natur de calcar.
3  Termosistem.
4  Burlan, jgheab.
5  Invelitoare tigla metalica.
6  Balustrada sticla.
7  Zidarie Nevada.

Titlu plansa:

Titlu proiect: Faza:
NUME SEMNATURĂ

Beneficiar: Proiect nr.:S.C. CERNA ARHIPROIECT S.R.L.
CERNAVODA

Adresa:
Ing.Eftei Raluca
Ing.Eftei Raluca

C. arh. Anghel Ion

SPECIFICAŢIE

PROIECTAT

SEF PROIECT
DESENAT

Proiectant:

RADU IONUT IULIAN 01/2023

Data:
 2023

D.T.A.C.

Scara:
1:50

Plansa nr.:
A 08

str. Moldovei, nr. 7,  mun. Medgidia, jud. Constanta
CONSTRUIRE LOCUINTA Dp+P+1E SI 

DESFIINTARE LOCUINTA PARTER PE BECI

INCADRAREA CONSTRUCTIEI IN CLASE SI CATEGORII:

FATADA PRINCIPALA



1  Tamplarie P.V.C. cu geam termopan.
2  Placaj piatra natur de calcar.
3  Termosistem.
4  Burlan, jgheab.
5  Invelitoare tigla metalica.
6  Balustrada sticla.
7  Zidarie Nevada.

-1.05-1.05

±0.00

+1.20

+2.40

+3.85

+5.05

+5.78+5.78

+8.07

FATADA LATERALA STANGA

Titlu plansa:

Titlu proiect: Faza:
NUME SEMNATURĂ

Beneficiar: Proiect nr.:S.C. CERNA ARHIPROIECT S.R.L.
CERNAVODA

Adresa:
Ing.Eftei Raluca
Ing.Eftei Raluca

C. arh. Anghel Ion

SPECIFICAŢIE

PROIECTAT

SEF PROIECT
DESENAT

Proiectant:

RADU IONUT IULIAN 01/2023

Data:
 2023

D.T.A.C.

Scara:
1:50

Plansa nr.:
A-10

str. Moldovei, nr. 7,  mun. Medgidia, jud. Constanta
CONSTRUIRE LOCUINTA Dp+P+1E SI 

DESFIINTARE LOCUINTA PARTER PE BECI

INCADRAREA CONSTRUCTIEI IN CLASE SI CATEGORII:

FATADA LATERALA STANGA



1  Tamplarie P.V.C. cu geam termopan.
2  Placaj piatra natur de calcar.
3  Termosistem.
4  Burlan, jgheab.
5  Invelitoare tigla metalica.
6  Balustrada sticla.
7  Zidarie Nevada.

FATADA LATERALA DREAPTA

-1.05 -1.05 -1.05-1.00

-0.40

±0.00

+0.90

+2.10

+3.85

+5.05

+5.78 +5.78

+8.07 +8.07

Titlu plansa:

Titlu proiect: Faza:
NUME SEMNATURĂ

Beneficiar: Proiect nr.:S.C. CERNA ARHIPROIECT S.R.L.
CERNAVODA

Adresa:
Ing.Eftei Raluca
Ing.Eftei Raluca

C. arh. Anghel Ion

SPECIFICAŢIE

PROIECTAT

SEF PROIECT
DESENAT

Proiectant:

RADU IONUT IULIAN 01/2023

Data:
 2023

D.T.A.C.

Scara:
1:50

Plansa nr.:
A-11

str. Moldovei, nr. 7,  mun. Medgidia, jud. Constanta
CONSTRUIRE LOCUINTA Dp+P+1E SI 

DESFIINTARE LOCUINTA PARTER PE BECI

INCADRAREA CONSTRUCTIEI IN CLASE SI CATEGORII:

FATADA LATERALA DREAPTA



Accese in curte

Accese in cladire

Desfiintare corpuri

SUPRAFETE SI INDICI DE OCUPARE 

SPECIFICATIA EXISTENT DESFIINTAT

AI TERENULUISUPRAFETE SI INDICI DE OCUPARE 

SPECIFICATIA EXISTENT DESFIINTAT

AI TERENULUI

PROPUSAPROPUSA

Ac
Acd
POT
CUT

Ac/ACD

Ac
Acd
POT
CUT

Ac/ACD

St acteSt acte
St masurata

Locuinta Dp+P+1E - propus

322.00mp 322.00mp 322.00mp
300.00mp 300.00mp 300.00mp

124.00mp 124.00mp
138.00mp 138.00mp
38.51% 38.51%

0.43 0.43

Legenda:

Spatiu verde

126.45mp

39.27%

126.45mp/318.60mp

318.60mp
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+5.78

+5.78

+5.78

+5.78

+8.07

Locuinta Dp+P+1E - propus

2.00 9.00 60

2.00 9.00 60

Titlu plansa:

Titlu proiect: Faza:
NUME SEMNATURĂ

Beneficiar: Proiect nr.:S.C. CERNA ARHIPROIECT S.R.L.
CERNAVODA

Adresa:
Ing.Eftei Raluca
Ing.Eftei Raluca

C. arh. Anghel Ion

SPECIFICAŢIE

PROIECTAT

SEF PROIECT
DESENAT

Proiectant:

Plansa nr.:
A 02

Scara:
1:200

RADU IONUT IULIAN 01/2023

Data:
 2023

D.T.A.C.

PLAN DE SITUATIE
PRELUARE OCPI

str. Moldovei, nr. 7,  mun. Medgidia, jud. Constanta
CONSTRUIRE LOCUINTA Dp+P+1E SI 

DESFIINTARE LOCUINTA PARTER PE BECI
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